2

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
              (Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска

от 04.06.2010 № 3 (20) стр.  52)

     28.05.2010 №   48                                                                    г. Заринск

О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст.14,17,18,19 Устава муниципального образования  город Заринск   Алтайского края,  Заринское городское Собрание депутатов,
РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о  порядке назначения и проведения опроса граждан на территории  муниципального образования городского округа «Город Заринск» Алтайского края,   принятое постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 115, следующие изменения:
1) слова «муниципальное образование городского округа «Город Заринск» Алтайского края» (в соответствующем падеже) заменить словами «муниципальное образование город Заринск Алтайского края» (в соответствующем падеже).

2.Внести в Положение о правотворческой инициативе граждан в  муниципальном образовании городского округа «Город Заринск» Алтайского края,   принятое постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 116, следующие изменения:
1) слова «муниципальное образование городского округа «Город Заринск» Алтайского края» (в соответствующем падеже) заменить словами «муниципальное образование город Заринск Алтайского края» (в соответствующем падеже).

3.Внести в Положение о  порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан на территории  муниципального образования городского округа «Город Заринск» Алтайского края,   принятое постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2005 № 117, следующие изменения:
1) слова «муниципальное образование городского округа «Город Заринск» Алтайского края» (в соответствующем падеже) заменить словами «муниципальное образование город Заринск Алтайского края» (в соответствующем падеже).

4.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (С.Н. Приб).
Глава города                                                                                                                   C.M. Балабин